
UCHWAŁA NR LXIII/668/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2014rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 911.800,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 0970 (Infrastruktura portowa – wpływy z różnych dochodów - VAT) – 750.000,00 zł
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0760 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności) – 41.800,00 zł
Dz. 756 rozdz. 75621§ 0020 (Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa – podatek dochodowy od osób prawnych) – 110.000,00 zł
Dz. 852 rozdz. 85212§ 2360 (Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego - 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami) – 10.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 1.061.800,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4600 (Infrastruktura portowa – kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych) – 150.000,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60041 § 4610 (Infrastruktura portowa – koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego) – 13.900,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60041 § 4580 (Infrastruktura portowa – pozostałe odsetki) – 26.900,00 zł
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 (Gospodarka gruntami – zakup pozostałych usług) – 10.000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 (Urząd Miejski – wynagrodzenia osobowe) – 90.000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 (Urząd Miejski – składki na ubezpieczenia społeczne) – 20.000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych) – 650.000,00 zł
Dz. 801 rozdz. 80110 § 2540 (Gimnazja – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty) – 31.000,00 zł
Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 (Ośrodek Pomocy Społecznej – wynagrodzenia osobowe) – 10.000,00 zł
Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) – 60.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 150.000,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60095 § 4170 (Pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe) – 20.000,00 zł
Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 (Plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług 
pozostałych) – 20.000,00 zł
Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 (Dodatki mieszkaniowe – świadczenia społeczne) – 50.000,00 zł
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – budowa SUW Strzeżewo) – 60.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: 2C7E8577-13BB-4DF4-9677-945E08EED3BE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 2C7E8577-13BB-4DF4-9677-945E08EED3BE. Podpisany Strona 2




